
Besluit inkomsten uit nevenfuncties 2020 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Coevorden; 

gelezen het voorstel van de afdeling Bedrijfsvoering, team Advies en Middelen d.d. 4 mei 2021; 

gelet op het bepaalde in de artikelen 44 en 66 van de Gemeentewet, artikel 14c Rechtspositiebesluit 

burgemeesters, artikel 4b Rechtspositiebesluit wethouders; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen dat burgemeester B.J. Bouwmeester en de wethouders J. Zwiers, J. Huizing, S. Stegen 

en J. Brink geen neveninkomsten over het jaar 2020 hebben die voor verrekening in aanmerking komen. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 mei 2021 

Burgemeester en wethouders van Coevorden, 

De secretaris, De burgemeester, 

B.M. de Vries B.J. Bouwmeester 

Nr. 231250 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2021 nr. 231250 15 juli 2021 1 


